様式第 1号（第７条関係）

令和  年  月  日

金山町長 佐藤 英司  様

              申請者  住  所  金山町大字

                   氏  名

                   生年月日 T. S. H   年  月  日（  歳）

金山町住宅用火災警報器購入補助金交付申請書兼請求書

 金山町住宅用火災警報器購入補助金交付要綱の規定により、下記事項に同意の上、関係書

類を添えて申請します。

登 録 番 号 ※ 第     号

世 帯 の 状 況

氏 名 続 柄 生 年 月 日

  T. S. H

       ．   ．

  T. S. H

      ．   ．

  T. S. H

       ．   ．

購 入 年 月 日 令和  年  月  日

設置した個数  個

購入金額 (Ａ )          円（税込）

補助金請求額(Ｂ) 購入金額Ａ          ×１/２＝ Ｂ

添 付 書 類 等

□ 購入した住宅用火災警報器の領収書の写し

（申請者名・品名・個数・事業者名・日付入り）

□ 購入した警報器等のカタログまたは取扱説明書の写し

□ 振込先口座が確認できるもの(預金通帳の写し)

□ その他（                        ）

【同意及び確認事項】

１．申請者の住民基本台帳を確認すること。

２．町税及び上下水道料金等の納付状況を確認すること。

３．私は、暴力団員、暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者でありません。

本補助金の交付申請にあたり、上記について同意及び確認します。

令和  年  月  日

            氏名（自署）